



ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเส้นทางเชื่อมต่อไปวัดบ้านไร่ (หลวงพ่อดูม) และทุ่งกังหันลมห้วยยาง
โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก
กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙,๙๒๐.๐๐ ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๔๕ ชุด
สายบันตะเคียน - บ้านหินหลง (เลียบบคลองห้วยน้ำซับ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /
พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเส้นทางเชื่อมต่อไปวัดบ้านไร่ (หลวงพ่อดูม) และทุ่งกังหันลมห้วยยาง สายบันตะเคียน - บ้านหินหลง
(เลียบบคลองห้วยน้ำซับ) หมู่ที่ ๑ บ้านตะเคียน

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 9,635,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 2,480 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางหินคลุก
กว้างเฉลี่ยข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 9,920 ตารางเมตร
พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์ จำนวน 45
ชุด ตามแบบรูปรายการ ที่ อบต.ตะเคียน กำหนด

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 04 ตค 2568 เป็นเงิน 9,620,757.81 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สมศักดิ์ สุดจันทิก ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 รัฐวิทย์ ชำนาญบริรักษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง รองปลัดอบต.ตะเคียน

7.3 ธนภาค หงษ์ขุนทด กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา

สมศักดิ์ สุดจันทิก

04 พฤศจิกายน 2568 13:59:44

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างพัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเส้นทางเชื่อมต่อไปวัดบ้านไร่ (หลวงพ่อดูม) และทุ่งกังหันลมห้วยยาง โดยก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒,๔๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางหินคลุก กว้างเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙,๙๒๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟถนนโคมไฟแอลอีดี พลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด ๖๐ วัตต์ จำนวน ๔๕ ชุด สายบ้านตะเคียน - บ้านหินหล่อง (เลียบคลองห้วยน้ำซับ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / พัฒนาแหล่งท่องเที่ยวเส้นทางเชื่อมต่อไปวัดบ้านไร่ (หลวงพ่อดูม) และทุ่งกังหันลมห้วยยาง สายบ้านตะเคียน - บ้านหินหล่อง (เลียบคลองห้วยน้ำซับ) หมู่ที่ ๑ บ้านตะเคียน หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน / องค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

ลำดับที่ตามสัญญา	ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	1	งานดิน (EARTHWORK)							
1.1	1.1	งานวางป่าและขุดคอ ขนาดกลาง	ตร.ม.	960.000	3.70	3,552.00	1.3642	5.04	4,845.63
2	2	งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)							
2.1	2.1	งานขุดวัสดุไม่เหมาะสม	ลบ.ม.	1,600.000	21.79	34,864.00	1.3642	29.72	47,561.46
2.2	2.2	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ลึกจริง 10 ซม.)	ตร.ม.	1,920.000	11.04	21,196.80	1.3642	15.06	28,916.67
2.3	2.3	งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	8,000.000	14.27	114,160.00	1.3642	19.46	155,737.07
2.4	2.4	งานดินตัด (จากการตัดขึ้นรูปคันทาง)	ลบ.ม.	112.500	99.73	11,219.62	1.3642	136.05	15,305.80
2.5	2.5	งานดินถมคันทาง จากการขนส่งในโครงการ	ลบ.ม.	75.000	147.87	11,090.25	1.3642	201.72	15,129.31
3	3	งานไหล่ทาง (SHOULDER)							
3.1	3.1	งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	496.000	565.98	280,726.08	1.3642	772.10	382,966.51
3.2	3.2	งานทางเชื่อม (หินคลุก)	ลบ.ม.	30.000	565.98	16,979.40	1.3642	772.10	23,163.29
4	4	งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
4.1	4.1	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	496.000	788.60	391,145.60	1.3642	1,075.80	533,600.82
5	5	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
5.1	5.1	ผิวทางคอนกรีตผสมเสร็จ หน้า 15 ซม. (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	9,920.000	386.41	3,833,187.20	1.3642	527.14	5,229,233.97
5.2	5.2	รอยต่อเนื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	792.000	161.38	127,812.96	1.3642	220.15	174,362.44
5.3	5.3	รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	196.000	222.45	43,600.20	1.3642	303.46	59,479.39
5.4	5.4	ทางเชื่อมคอนกรีตหน้า 15 ซม.	ตร.ม.	66.750	386.41	25,792.86	1.3642	527.14	35,186.61
6	6	งานท่อระบายน้ำ							
6.1	6.1	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากสั้นราง ขนาด ๑ 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	12.000	682.94	8,195.28	1.3642	931.66	11,180.00
6.2	6.2	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากสั้นรางขนาด ๑ 0.60 ม.ชั้น 3	ม.	7.000	1,418.69	9,930.83	1.3642	1,935.37	13,547.63
7	7	กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็กสำหรับท่อกลมคอนกรีตเสริม (กำแพงปีก) (R.C. HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (WING WALL)							
7.1	7.1	กำแพงปากท่อสำหรับท่อกลมคอนกรีต 1-๑ 0.60 ม.	จุด	1.000	7,727.03	7,727.03	1.3642	10,541.21	10,541.21
8	8	งานครุภัณฑ์จัดซื้อชุดเสาไฟถนน โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์แบบประกอบในชุดเดียวกัน ขนาด 60 วัตต์	ชุด	45	64,000	2,880,000	1.0000	2,888,000	2,880,000.00
TOTAL									9,620,757.81

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัฐวิทย์ ชำนาญวิริรักษ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลตะเคียน

(ลงชื่อ)

(นายสมศักดิ์ สุดจันทัก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายอนนาค หงษ์ขุนทด)

นายช่างโยธาชำนาญงาน